
Sonderverkehr: Weihnachtsmarkt Kloster Bronnbach, 9. und 10. Dezember 2023

Samstag: Öffnungszeiten Weihnachtsmarkt: 14-20 Uhr

Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1
Tauberbischofsheim ZOB 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
- Wörtplatz 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
- Fechtzentrum 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Impfingen Ort 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Werbach Marktplatz 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Kirche 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Niklashausen Ort 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Gamburg Bahnhof 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
- Tauberbrücke 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Bronnbach Eulschirbenmühle 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bronnbach Kloster 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Reicholzheim Schule 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Siedlung 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Teilbacher Mühle 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Waldenhausen Abzw. 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Wertheim Stiftskirche 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Wertheim ZOB 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Wertheim ZOB 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
- Glasmuseum 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Waldenhausen Abzw. 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Reicholzheim Teilbacher Mühle 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
- Siedlung 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Schule 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bronnbach Kloster 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Eulschirbenmühle 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Gamburg Tauberbrücke 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
-Bahnhof 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Niklashausen Ort 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Werbach Kirche 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
-Marktplatz 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Impfingen Ort 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Tauberbischofsheim Fechtzentrum 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
- Wörtplatz 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Tauberbischofsheim ZOB 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Sonntag: Öffnungszeiten Weihnachtsmarkt: 11:30-19 Uhr

Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2
Tauberbischofsheim ZOB 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Wörtplatz 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
- Fechtzentrum 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Impfingen Ort 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Werbach Marktplatz 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Kirche 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Niklashausen Ort 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Gamburg Bahnhof 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Tauberbrücke 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Bronnbach Eulschirbenmühle 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Bronnbach Kloster 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Reicholzheim Schule 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
- Siedlung 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Teilbacher Mühle 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Waldenhausen Abzw. 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Wertheim Stiftskirche 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Wertheim ZOB 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Wertheim ZOB 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Glasmuseum 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Waldenhausen Abzw. 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Reicholzheim Teilbacher Mühle 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Siedlung 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Schule 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Bronnbach Kloster 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Eulschirbenmühle 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Gamburg Tauberbrücke 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
-Bahnhof 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Niklashausen Ort 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Werbach Kirche 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
-Marktplatz 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Impfingen Ort 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Tauberbischofsheim Fechtzentrum 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
- Wörtplatz 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Tauberbischofsheim ZOB 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
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